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Städdag söndagen den 12 maj 
Alla som vill vara med och göra fint i våra 

rabatter och runt våra gårdar är varmt 

välkomna till vår städdag. Det finns flera 

sysslor du kan hjälpa till med. 

 

Klockan 10-10.30 är det utdelning av redskap. 

Vi finns i trädgårdsförrådet vid parkeringen 

mellan Ormingeringen 11 och 12. 

 

 

Höjning av avgifterna 

Som tidigare informerats om behöver vi höja 

avgifterna för att finansiera balkongbytet. 

Styrelsen har beslutat att höja avgifterna med 

5% från 1 juli 2013. 

 

Föreningslokalen på Ormingeringen 23 

Sebastian Nyberg, lokalansvarig för 23:an har 

nytt telefonnummer 0760-369 411, och 

styrelsen ber vänligt om hänsyn att ingen 

ringer efter klockan 21.00. 

 

 

Tack för samarbete med ny digitalbox 

Vid Canal Digitals grävningsarbete mellan 16 

– 24 skadades en betonggrill. Den kommer att 

återställas inför sommaren. Styrelsen tackar 

alla som har hämtat sin digitalbox vid 

utlämningstillfällena. Styrelsen framför också 

tack till alla grannar som har hjälpt till att göra 

kanalsökning hos andra grannar som behövt 

hjälp med den nya boxen.  

Bytet av TV-leverantör innebär att vi sänkt 

kostnaden med ca 100 000:-/år. 

 

 

Byggsopor 

Att slänga byggmaterial i föreningens 

grovsoprum är inte tillåtet och vi har 

fortfarande medlemmar som gör det. Att ställa 

in en liten färgburk betyder en bortkörnings-

kostnad för föreningen på ca 300 - 400 kronor. 

 

När du renoverar 

Om Ni står inför renoveringen av lägenheten - 

ta kontakt med vår förvaltare innan 

renoveringen påbörjas. 

Föreningen har haft flera renoveringar där bl a 

ventilationen påverkats och som kan bli dyrt 

för lägenhetsinnehavaren att återställa. 

 

Extraförråd 

Styrelsen har beslutat att höja avgifterna för 

extraförråden. Avgifterna är just nu mycket 

låga och vissa förråd står tomma samtidigt som 

det finns en kö. 

Avgiften för extraförråden kommer att 

fördubblas från och med 1 juli 2013. 

 


